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767Campo Mártires Pátria - Reboleira (Metro)
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Campo Mártires Pátria

Campo Santana
Gomes Freire
Hosp. D. Estefânia
Estefânia
Arco Cego
Av. Rovisco Pais
Av. Manuel Maia
Av. Manuel Maia (INE)
Pç. Londres
Av. Roma (Piscina)
B. S. Miguel - Av. Roma
Av. Roma / Av. EUA
Esc. Rainha D. Leonor
Pç. Alvalade (Esc. Eugénio Santos)
Hosp. Júlio Matos
Campo Grande - Av. Brasil
Campo Grande Norte
Campo Grande (Metro)
Inst. Ricardo Jorge
R. Prof. Fernando Fonseca
R. Prof. Francisco Gentil (Metro)
Telheiras
Esc. Telheiras
R. Fernando Namora
Esc. Carnide
Lg. Luz
Igreja Carnide
Qta. Luz
Colégio Militar (Metro)
Calhariz
Esc. Pedro Santarém
Av. Uruguai
Qta. Granja - Av. Uruguai
Estr. Arneiros
Charquinho
Cemitério Benfica
R. João Ortigão Ramos
R. Pedralvas
Estr. Benfica (Mercado)
Portas Benfica
Damaia - R. D. Francisco Almeida
Estação Damaia
R. Bartolomeu Dias

Reboleira (Metro)

Entrada em vigor: 15-11-2021

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Lx ou Amadora

Inicia Em Campo Grande (Metro)
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Inicia Em Campo Grande (Metro)

1ª e última viagem nesta paragem
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Reboleira (Metro)

R. Bartolomeu Dias
Pç. Águas Livres
Estação Damaia
Damaia - R. D. Francisco Almeida
Portas Benfica
Estr. Benfica (Mercado)
R. Pedralvas
R. João Ortigão Ramos
Cemitério Benfica
Charquinho
Estr. Arneiros
Qta. Granja - Av. Uruguai
Av. Uruguai
Esc. Pedro Santarém
Calhariz
Colégio Militar (Metro)
Qta. Luz
Igreja Carnide
Lg. Luz
Esc. Carnide
R. Fernando Namora
Esc. Telheiras
Telheiras
R. Prof. Francisco Gentil (Metro)
R. Prof. Fernando Fonseca
R. Francisco Stromp
Campo Grande (Metro)
Campo Grande Norte
Campo Grande - Av. Brasil
Hosp. Júlio Matos
Pç. Alvalade (Esc. Eugénio Santos)
Esc. Rainha D. Leonor
Av. Roma / Av. EUA
B. S. Miguel - Av. Roma
Av. Roma (Piscina)
Pç. Londres
Av. António José Almeida
Arco Cego
Estefânia
Hosp. D. Estefânia
Gomes Freire
Campo Santana

Campo Mártires Pátria

Entrada em vigor: 15-11-2021
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Termina Em Campo Grande (Metro)

Lx ou Amadora
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